

Niels Hoffmann Holding ApS
Haurum Byvej 25, 8450 Hammel

CVR-nr. 10 00 04 16

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024

Niels Hoffmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Hoffmann Holding ApS Haurum Byvej 25 8450 Hammel
	CVR-nr.: 10 00 04 16 Stiftet: 25. maj 2005 Hjemsted: Hammel Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hoffmann Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg
	Sparekassen Kronjylland Østergade 5 8450 Hammel
Dattervirksomheder	UN Mobilkraner A/S, Sorring Ejendomsselskabet Ternevej 4, Sorring ApS, Sorring UN Mobilkraner AB, Sverige UN Mobilkraner AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.599 t.kr. mod 6.478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-33.909	-41.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.385.654	6.792.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.563	464.899
Andre finansielle indtægter	760.239	167.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-749.559	-986.085
Resultat før skat	1.671.988	6.396.572
2 Skat af årets resultat	-72.996	81.578
Årets resultat	1.598.992	6.478.150
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.480.373	792.163
Udbytte for regnskabsåret	500.000	850.000
Overføres til overført resultat	4.579.365	4.835.987
Disponeret i alt	1.598.992	6.478.150

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.002.430	26.259.494
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.895.297	5.446.452
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.897.727</u>	<u>31.705.946</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.897.727</u>	<u>31.705.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	914.555	914.555
	Varebeholdninger i alt	<u>914.555</u>	<u>914.555</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.723.965	11.372.518
	Udsudte skatteaktiver	32.660	32.660
	Tilgodehavende selskabsskat	163.004	361.081
	Andre tilgodehavender	1.229.741	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.149.370</u>	<u>11.766.259</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.722.499	4.147.400
	Værdipapirer i alt	<u>4.722.499</u>	<u>4.147.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.918.952</u>	<u>6.145.729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.705.376</u>	<u>22.973.943</u>
	Aktiver i alt	<u>53.603.103</u>	<u>54.679.889</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.320.931	20.498.263
Overført resultat		34.986.570	30.407.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	850.000
Egenkapital i alt		<u>52.932.501</u>	<u>51.880.468</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.270.902
Anden gæld		670.602	528.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>670.602</u>	<u>2.799.421</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>670.602</u>	<u>2.799.421</u>
Passiver i alt		<u>53.603.103</u>	<u>54.679.889</u>
 5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	19.407.836	25.571.218	114.400	45.218.454
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	792.163	4.835.987	850.000	6.478.150
Kursregulering af primo, udenlandske datterselskaber	0	298.264	0	0	298.264
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	20.498.263	30.407.205	850.000	51.880.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	-3.480.373	4.579.365	500.000	1.598.992
Kursregulering af primo, udenlandske datterselskaber	0	303.041	0	0	303.041
	125.000	17.320.931	34.986.570	500.000	52.932.501

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	749.559	986.085	
	749.559	986.085	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	72.996	-81.620	
Regulering af tidligere års skat	0	42	
	72.996	-81.578	
	31/12 2023	31/12 2022	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum, 1. januar 2023	5.761.231	5.761.231	
Afgang i årets løb	-79.733	0	
Kostpris 31. december 2023	5.681.498	5.761.231	
Opskrivninger, 1. januar 2023	20.498.263	19.407.836	
Kursregulering af primosaldo	79.733	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.385.654	6.792.163	
Udbytte	-10.000.000	-6.000.000	
Kursregulering af årets resultat	303.041	298.264	
Tilskud	5.054.241	0	
Opskrivninger 31. december 2023	17.320.932	20.498.263	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.002.430	26.259.494	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
UN Mobilkraner A/S, Sorring	100 %	17.556.956	1.981.163
Ejendomsselskabet Ternevej 4, Sorring ApS, Sorring	100 %	5.378.614	302.144
UN Mobilkraner AB, Sverige	100 %	66.860	-412.800
UN Mobilkraner AS, Norge	100 %	0	-484.853
		23.002.430	1.385.654

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Ternevej 4, Sorring ApS	5.260.806	6.143.342
Kortfristet del af langfristet tilgodehavende	<u>-365.509</u>	<u>-696.890</u>
	<u>4.895.297</u>	<u>5.446.452</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 965 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Hoffmann Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Hoffmann Jensen

Direktør

ID: e02df9db-c24b-470c-a857-47f5d7e2c577

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 17:23:18

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 17:44:23

Underskrevet med MitID



Niels Hoffmann Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Hoffmann Jensen

Dirigent

ID: e02df9db-c24b-470c-a857-47f5d7e2c577

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 17:53:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7a09e8wRwJh251806660

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.